[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«18» 06. 2013 г.

  № 266
г. Лисичанск

О выделении денежных средств

на проведение городских мероприятий,

посвященных 17-й годовщине

Конституции Украины, Дню молодежи

В связи с празднованием в г. Лисичанске 17-й годовщины Конституции Украины, Дня молодежи, руководствуясь ст. 28, 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план общегородских мероприятий, посвященных 17-й годовщине Конституции Украины, Дню молодежи (приложение 1).

2. Утвердить смету расходов на проведение городских мероприятий, посвященных 17-й годовщине Конституции Украины, Дню молодежи (приложение 2).

3. Финансовому управлению городского совета (Солодовник Н.Г.) профинансировать расходы в сумме 24220 (двадцать четыре тыс. двести двадцать) грн. 00 коп. согласно смете за счет средств, предусмотренных в городском бюджете отделу культуры по функциональному коду 110103.

4. Разместить данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Марченко В.С.

Секретарь городского совета

М.Л.Власов
Приложение 1

к решению исполкома

городского совета № 266

от «18» 06.2013г.

ПЛАН

общегородских мероприятий, посвященных 17-й годовщине Конституции Украины, Дню молодежи

	№ п/п
	Форма и название мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	28 июня

	1
	Городское массовое гулянье «Україна ти в серці одна»
	19.00 – 22.00
	Площадь Победы,

сценарный помост
	Марченко В.С,

Литвинюк В.М.,

Ткаченко Л.В.,

Корякин И.В.,

Леснов О.Ю.

	29 июня

	1
	Открытый чемпионат Луганской области по богатырскому многоборью «Богатырь Луганщины – 2013»
	18.00 – 19.30
	Площадь Победы
	Бондарев Н.М.,

Корякин И.В.,

Леснов О.Ю.

	2
	V Всеукраинский фестиваль брейк-данса «Рухи тіла»
	19.30 – 21-30
	Площадь Победы
	Бондарев Н.М.,

Корякин И.В.,

Леснов О.Ю.,

Ткаченко Л.В.

	3
	Молодежная дискотека
	21-30 – 23.00
	Площадь Победы
	Бондарев Н.М.,

Корякин И.В.,

Леснов О.Ю.

	30 июня

	1
	Акция «Молодость Лисичанска»
	16.30 – 17-00
	Площадь Победы
	Марченко В.С.,

Литвинюк В.М.,

Ткаченко Л.В.,

Корякин И.В.,

Леснов О.Ю.

	2
	Торжественная регистрация молодоженов
	17.00 – 17.30
	Площадь Победы
	Марченко В.С.,

Литвинюк В.М.,

Ткаченко Л.В.,

Корякин И.В.,

Леснов О.Ю.

	3
	Конкурсно-развлекательная молодежная программа «Молодежь.UA»
	17.30 – 19.00
	Площадь Победы
	Марченко В.С.,

Литвинюк В.М.,

Ткаченко Л.В.,

Корякин И.В.,

Леснов О.Ю.

	4
	Праздничная молодежная концертная программа
	19.00 – 22.00
	Площадь Победы,

сценарный помост
	Марченко В.С.,

Литвинюк В.М.,

Ткаченко Л.В.,

Корякин И.В.,

Леснов О.Ю.

	5
	Награждение победителей городского Конкурса «Молода людина Лисичанська - 2013»
	20.00 – 20.10
	Площадь Победы,

сценарный помост
	Марченко В.С.,

Литвинюк В.М.,

Ткаченко Л.В.,

Кустов А.Н.

Управляющий делами

В.М. Литвинюк

Начальник отдела культуры

Л.В. Ткаченко